nordic walkingin tour

Class. . Totale Codice Cognome

1

2

10

11

12
13

14

15

16

17

709
667

602

570
503
396
311

307

306
305

303

271
255

207

191

159

143

238
28
630

380
55
639

346

263
449

672

152
412
692

694

683

697

Colo
Anesin

Finotto

Colo
Bordin
Favaro
Murari

Lanz

Cosio
Crestani

Scarpa

Delon
Dal Farra

Tagliapietra

Scoccaro

Castellana

Revoltella

mercoledi 12 ottobre 2016

Nome

Silvia

Viola

Miledi

Emma Silvia

Monica

Claudia

Claudia

Valentina

Silvia

Emanuela

Sara

Sandra
Antonella

Roberta

Alexandra

Barbara

Michela

MASTER1

NORDIC WALKING IN TOUR

Stampa classifica generale Campionato Regionale Aics Nordic Walking 2016

Classifica Femminile

Anno Gruppo

1968 NW MONTEGRAPPA
1965 DOLOMITI nordic walking

1967 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1964 NW MONTEGRAPPA
1971 NW GHIRADA TREVISO
1971 NW MONTEGRAPPA
1971 NW TAO VERONA

1966 Nordic & Walking Baldo
Benaco

1965 Active Nordic Walking
1968 NW MONTEGRAPPA

1965 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1967 NW GHIRADA TREVISO
1967 DOLOMITI nordic walking

1970 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1968 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1968 NW GHIRADA TREVISO

1964 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

Tp-Pet-Pos-Punti

ROO01 - 186 - 2 - 255

ROO1 - 166 - 4 - 153

ROO1 - - -

ROO01 - 180 - 3 - 204

R0O01 - 164 -5 - 135

ROO01 - 196 - 1 - 306

RO02 - 372 - 2 - 264

R002 - 196 - 3 - 221

R002 - - -

R002 - 326 - 1 - 307

RO02 - 187 - 4 - 178

Tp-Pet-Pos-Punti

R0O03 - 177 -5 - 199

R0O03 - 157 - 4 - 227

ROO03 - 165 - 2 - 283

RO03 - 173 -7 - 143

ROO3 - - -

R0O03 -131-1-311

R0O03 - 41 - 3 - 255

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti

R004 - 280 - 5 - 255

R004 - 254 - 3 - 287

RO04 - 316 - 1 - 319

RO04 - 275 - 7 - 223

RO04 - 244 - 6 - 239

R004 - 298 - 10 - 175

RO04 - 295 - 13 - 127

RO04 - 334 - 2 - 303

R004 - 273 -4 - 271

RO04 - - -

R004 - 336 - 8 - 207

RO04 -335-9-191

R004 - 239 - 11 - 159

R004 - 328 - 12 - 143

[p-Pet-Pos-Pun
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18

19
20

21

22

22

22
22
22

22
22

22

22

111

102

95

79

688

643

111

559

639

556

651
451

234

86
170
566

412

Moro

Romano

Prataviera

Serano

Munari

Bulfon

Finessi
Tarraran

Alessi

Moretto
BONOMO

Meret

Dal Farra

Class. . Totale Codice Cognome

1

10

989

808

714

526

467
463

427

173

105

71

45

629

106

657

239
26

677

682

151

Baraldi

Ronchiadin

Fasoli

Gerotto

Zen
Minato

Carrer

Zorzan

Gardenghi

Roncato

mercoledi 12 ottobre 2016

Claudia
Lidia
Adriana

Cristina

Claudia

Raffaella

Francesca
Cathy

Alessandra

Stefania
GIULIA

Sabrina

Antonella

Nome

Davide

Fabio

Andrea

Roberto

Paolo
Diego

Giovanni

Sandro

Massimo

Vittorino

1967 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1964 Active Nordic Walking

1965 NORDIC WALKING
LIGNANO

1966 NORDIC WALKING
LIGNANO

1971 NW TAO VERONA

1968 NORDIC WALKING
LIGNANO

1971 NO GRUPPO
1964 NW MONTEGRAPPA

1971 NORDIC WALKING
RAVENNA

1968 Nordic Walking Lignano
1971 NW MONTEGRAPPA

1970 NORDIC WALKING
LIGNANO

1967 NW CAVARZANO

R0O01 - 197 - 5 - 102

ROO1 - 164 - 5 - 135

Classifica Maschile

Anno Gruppo
1964 CAMMINATORISENZAC
ONFINI

1965 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1965 NW MONTEGRAPPA

1964 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1964 NW MONTEGRAPPA
1967 NW MONTEGRAPPA

1967 A.S.D. LA PIAVE
NORDIC WALKING
CAMMINARE CON ARTE

1967 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1967 NW GHIRADA TREVISO

1969 NW GHIRADA TREVISO

Tp-Pet-Pos-Punti

ROO1 - 158 - 1 - 306

R001 - 178 -5 - 102

ROO01 - 161 - 2 - 255

RO01 - 179 - 3 - 204

ROO1 - 187 - 4 - 153

RO02 - 332 - 2 - 228

R002 - 364 - 3 - 152

R002 - 377 - 1 - 304

Tp-Pet-Pos-Punti

R0O03 - 131 -1-311

R0OO3 - - -

ROO3 - - -

ROO3 - - -

ROO3 - - -

R0OO3 - - -

R0O0O3 - - -

ROO03 - 41 - 3 - 255

ROO03 - 163 - 3 - 248

RO03 - 166 - 2 - 279

R0O03 - 180 - 6 - 155

R003 - 76 - 4 - 217

RO03 - 172 -7 - 124

R003 - 176 -1 - 310

R0O03 - 132-5-186

Tp-Pet-Pos-Punti

R004 - 323 - 14 - 111

RO04 - 347 - 15 - 95

R004 - 349 - 16 - 79

RO04 - - -

RO04 - - -

Tp-Pet-Pos-Punti

RO04 - 299 - 4 - 207

R004 - 333 -2 - 275

RO04 - 320 - 1 - 309

RO04 - 278 - 6 - 139

R004 - 224 - 3 - 241

RO04 - 342 -5 -173

R004 - 238 - 7 - 105

R004 - 272 -8 -71

[p-Pet-Pos-Pun
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11

11

11

11

235

406

696

628

Molducci

Poerio

Borin

Bruehl

mercoledi 12 ottobre 2016

Claudio

Gianluca

Mauro

Michael

1965 NORDIC WALKING
RAVENNA

1967 NO GRUPPO

1965 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1966 NO GRUPPO

R001 - 52 - -

R0OO3 - - -

ROO3 - - -

RO04 - - -
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Class. . Totale Codice Cognome

1
2

10

11

12

L3}

14

15
16

17

18
19
20

1045
896

523

388
368

368
346

322

309

294

280

275

252

240

238

224
221
217

210
202

196

129
84

614

633
622

656
668

32

652

703

689

21

417

344

690

673
635

662

675
469

706

Fattor
Baldovin

Frezzati

Fischetti

Bagnarol

Tiso

Teso

Zandonadi

Rossetti

Biasetto

Capiotto

Perri

Rossi

de luca

Marin

Baruffi
Albertini

Zordan

Agostinetto
Todesco

Caseri

mercoledi 12 ottobre 2016

Nome
Tiziana
Rosalinda

Emanuela

Luciana

Laura

lvana

Paola

Maria Bernardeta

Laura

Lauretta

Lauretta

Piera

Paola

Antonia
Cinzia
Micaela

Sylviane

Roselda

Laura
Carla Franca

Gino

MASTER2

Classifica Femminile

Tp-Pet-Pos-Punti Tp-Pet-Pos-Punti Tp-Pet-Pos-Punti

Anno Gruppo

1963 DOLOMITI nordic walking
1957 DOLOMITI nordic walking

1958 IINVICTA NORDIC
WALKING COPPARO

1959 NW MONTEGRAPPA

1957 IINVICTA NORDIC
WALKING COPPARO

1957 ARGO TEAM

1958 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1960 STRADA FACENDO
TREVISO

1962 CAMMINATORISENZAC
ONFINI

1963 STRADA FACENDO
TREVISO

1960 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1960 CAMMINATORISENZAC
ONFINI

1961 A.S.D. Mi Incammino

1960 NW ALTA VAL DI NON |
NONESI

1961 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1962 NW GHIRADA TREVISO
1958 NW MONTEGRAPPA

1959 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1958 NW GHIRADA TREVISO
1957 NW MONTEGRAPPA

1958 NW ANTICHE ROGGE
SEDICO

R0O01 - 175 - 4 - 259

RO02 - 328 - 3 - 241

ROO1 - 165 - 3 - 278 ===

RO01 - 189 -1 - 316

RO02 - 349 - 4 - 207

ROO01 - 167 - 12 - 107 - - -

R0O01 - 190 - 2 - 297

R002 - 352 -8-71

R002 - 335 - 1 - 309

R002 - 333 - 2 - 275

R001 - 172 - 5 - 240 - - -

Py}
o
o
=

'
=
a
©

'
o

'
N
N
[

'

'

'

ROO1 - 155 - 7 - 202 ===

RO03 - 57 - 2 - 279

RO03 - 159 - 1 - 310

R0O03 - 169 - 6 - 155

RO03 - 129 -5 - 186

RO03 - 78 - 3 - 248

R0OO3 - - -

ROO03 - 108 - 4 - 217

Tp-Pet-Pos-Punti
R004 - 226 - 5 - 266

RO04 - 255 - 2 - 308

R004 - 297 - 15 - 126

R004 - 250 - 11 - 182

RO04 - 337 - 17 - 98

R004 - 290 - 1 - 322

RO04 - 274 - 3 - 294

RO04 - 315 - 4 - 280

RO04 - 285 - 6 - 252

RO04 - 322 - 7 - 238

R004 - 247 - 8 - 224

R004 - 249 - 9 - 210
RO04 - - -

R004 - 216 - 10 - 196

[p-Pet-Pos-Pun
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21

22
23
23

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

32
32
32

32
32

32

32

32

183

173
168

168

168

164

145

126

112

105

88

84

70

647

653
704

705

687

649

645

646

695

650

641

554

112

294

43
74

700

631
7

352

324

Richiedei

Crestani
Baron

Tivol

Bordon

Carrara

Ferrari

Smeraldi

Polita

Buoso

Trentini

Beltrame

Stefanuto

Gordini

Scipilliti
Menegon

Bergamo

Selvestrel
Bellinaso

Cais

Brandolini

Dal Moro

Class. . Totale Codice Cognome

1

1020

245

Vivoda

mercoledi 12 ottobre 2016

Felicina

Assunta
Claudia

Angela

Serenella

Emanuela

Marina

Giovanna

Gabriella

Rita

Daniela

Caterina

Gianna

Franca

Concetta
Fiorella

Annalucia

Patrizia
Donatella

Donatella

Donatella

Orietta

Nome

Emanuele

1963 A.S.D. ORIZZONTI R001 - 183 -8 - 183 =oc ===
NORDIC

1961 NW MONTEGRAPPA R002 - 399 - 5 - 173 .- -

1962 NO GRUPPO === - - - o

1962 NW ANTICHE ROGGE
SEDICO

1961 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1959 A.S.D. ORIZZONTI R001 - 181 -9 - 164 s o= == o
NORDIC

1960 A.S.D. ORIZZONTI ROO1 - 185 - 10 - 145 .- - - - -
NORDIC

1958 A.S.D. ORIZZONTI R0O01 - 184 - 11 - 126 s o< == o
NORDIC

1958 ASD NORDIC WALKING - - - = oo ===
JESOLO

1957 CAMMINATORISENZAC - - - R002 - 346 - 7 - 105 R003 - - -
ONFINI

1959 NW TAO VERONA ROO01 - 162 - 13 - 88 .- - - - -

1957 NORDIC WALKING .- - = oo ===
LIGNANO

1961 NORDIC WALKING - - - = oo ===
LIGNANO

1959 NORDIC WALKING - - == R0O03 - - -
RAVENNA

1961 NW MONTEGRAPPA R0O01 - 54 - - - - - - - -

'

'

'

'

'

'
ps)
o
o
w

'

'

'

1960 NW MONTEGRAPPA

1961 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1962 IWALK ROO1 - 51 - - - - - - -

= s RO03 - - -

1961 NW MONTEGRAPPA

1960 NORDIC WALKING R001 - 53 - - s o e .-
LIGNANO

1957 NORDIC WALKING - - - == o ===
RAVENNA

1958 NW MONTEGRAPPA - - == o R003 - - -

Classifica Maschile

Anno Gruppo Tp-Pet-Pos-Punti Tp-Pet-Pos-Punti Tp-Pet-Pos-Punti

1958 NW MONTEGRAPPA ROO01 - 156 - 3 - 221 R002 - 363 - 1 - 307 R0O03 - 181 - 4 - 217

RO04 - 283 - 12 - 168

RO04 - 218 - 12 - 168

R004 - 307 - 12 - 168

R004 - 327 - 16 - 112

R004 - 343 - 18 - 84

R004 - 350 - 19 - 70

Tp-Pet-Pos-Punti

R004 - 281 - 2 - 275

[p-Pet-Pos-Pun
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10

11

11

12

13
14
15

15

974

840

578

312
264

186

178
173

155

135

135

105

92

31

156

134

634

36
644

665

144

654

413

648

252

698

597
670
676

76

Bizzotto

Sacchet
Trevisan
Scipilliti
Zorzin

Basso

Sambenati
Spigolon

Piccinini

Scalvini

Zini

Poletti

Gualandi
De Domenici
Buzzoni

Martinello

mercoledi 12 ottobre 2016

Adriano

Ennio

Tiziano

Pietro Giovanni
Luigi

Domenico
Giovanni

Marino

Giulio

Francesco

Flavio

Francesco

Daniele
Antonio
Daniele

Franco

1963 NW MONTEGRAPPA

1957 NW ANTICHE ROGGE
SEDICO

1960 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1958 NW MONTEGRAPPA
1959 Active Nordic Walking

1957 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1963 NW ARCOBALENO
1959 NW MONTEGRAPPA

1959 NW TRENTO E
VALSUGANA

1958 A.S.D. ORIZZONTI
NORDIC

1958 NW ALTA VAL DI NON |
NONESI

1962 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1962 NW GHIRADA TREVISO
1957 NW MONTEGRAPPA
1958 NO GRUPPO

1960 NW MONTEGRAPPA

ROO01 - 153 - 1 - 307

RO01 - 177 -6 - 92

R0O01 - 157 -7 - 49

R0O01 - 194 - 2 - 264

R001-195-4-178

R0O01 - 182 -5-135

R002 - 307 - 4 - 178

R002 - 320 - 3 - 221

RO02 - 301 - 8 - 42

R002 - 360 - 5 - 135

R002 - 373 -6 - 92

R0O03 - 170 - 3 - 248

R0O03 - 154 - 1 - 310

ROO03 - 164 - 2 - 279

R0O03 - 182 -7 -124

R003 - 80 -5 - 186

ROO03 - 168 - 6 - 155

R003-410-10-31

R0OO3 - - -

R004 - 296 - 3 - 241

R004 - 219 - 1 - 309

RO04 - 338 - 4 - 207

R004 - 263 - 6 - 139

RO04 - 326 - 7 - 105

R004 - - -
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Class. . Totale Codice Cognome

1
2

10

11

12

1047

582

415

305

304

244

194

183

122

80

61

7

98

661

636

359

250

671

105

632

669

642

674

Kehrer

Casanova

Roman

Crippa

Bubani

Rodaro

Zandona

Martinelli

Calza

Bastianello

Ambrosi

Terzi

Class. . Totale Codice Cognome

1

2

1087
870

668

463

448

344

311

450
23

97

322

664

613

660

Pedron
Caproni

Dal pont

Magnoni

Calderan

Pelizzola

Perissinotto

mercoledi 12 ottobre 2016

Nome

Cristina

Carla

Maria Teresa

Piera

Orietta

Ornella

Victoria

Edina

Miriam

Enrica

Luciana

Grazia

Nome

Renzo
Massimo

Francesco

Emanuele

Guideno

Dario

Giuseppe

OVER

Classifica Femminile

Anno Gruppo

1953 DOLOMITI nordic walking R001 -170 - 2 - 244

1950 NW ANTICHE ROGGE - - -
SEDICO

1949 ASD NORDIC WALKING - - -
JESOLO

1946 NW ALTA VAL DINON | RO001-173-1 -305
NONESI

1946 NORDIC WALKING L
RAVENNA

1954 NORDIC WALKING - - -
LIGNANO

1950 NW MONTEGRAPPA - - -

1956 IINVICTA NORDIC ROO1 - 188 - 3 - 183

WALKING COPPARO

1954 Nordic & Walking Baldo
Benaco

1952 NW MONTEGRAPPA

R0O01 - 131 -4 -122

1941 Nordic & Walking Baldo ~ R001-160-5 - 61

Benaco
1956 NW GHIRADA TREVISO - - -

Tp-Pet-Pos-Punti

RO02 - 357 - 2 - 228

RO02 - 321 - 3 - 152

R002 - 199 - 1 - 304

Classifica Maschile

Anno Gruppo
1952 NW MONTEGRAPPA R0O01 - 154 - 3 - 221

1952 DOLOMITI nordic walking R001-171-4-178

1945 NW ANTICHE ROGGE
SEDICO

1953 IINVICTA NORDIC
WALKING COPPARO

1950 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1951 IINVICTA NORDIC
WALKING COPPARO

1953 ASD NORDIC WALKING - - -
JESOLO

R001 - 199 - 1 - 307

ROO1 - 191 - 2 - 264

Tp-Pet-Pos-Punti

R002 - 310 - 2 - 270

RO02 - 356 - 3 - 232

RO02 - 322 - 1 - 308

R002 - 33 -5 - 156

R002 - 350 - 7 - 80

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti

RO03 - 161 - 2 - 270

RO03 - 155 - 1 - 308

R0O03 - 112 - 3 - 232

R0O03 - 415 - 4 - 194

R003-1-7-80

R0O03 - 184 - 2 - 283

R003 -160-6-171

RO03 - 156 - 7 - 143

R0OO03 - 88 - 3 - 255

RO03 - 119-1-311

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti

RO04 - 268 - 1 - 305

RO04 - 222 - 4 - 122

R004 - 329 - 3 - 183

R004 - 348 - 2 - 244

R0O04 - - -

Tp-Pet-Pos-Punti

R004 - 288 - 1 - 313

RO04 - 267 - 2 - 289

R004 - 221 - 5 - 217

R004 - 311 - 6 - 193

[p-Pet-Pos-Pun

[p-Pet-Pos-Pun
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10

11
12

iLg

14
15

16

17

18
19
20

21

22

23]
24
24

24

265

241

227

199

194

169

145
121

118

115

97
87

73

59

49

42

684

701

658

251

691

175
678
22

666

685
655

667

240

702

654
73
164

16

Longo

Uliana

Uliana

Bordin

Franchi

Ambrosin

Dalla Valle
Rioda

Camilli

Montagner

Giannini
Rizzatello

Berto

Trollo

Gerotto

Spigolon
Gaiotto
Carrera

Intini

mercoledi 12 ottobre 2016

Pietro

Antonio

Antonio

Giovanni

Gianpaolo

Elvio

Maurizio
Gianfranco

Stefano

Alessandro

Giorgio
Fabio

Elio

Pietro

Fabio

Marino
Emilio
Giuliano

Vincenzo

1956 lo CiSon nordic walking
asd

1945 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1945 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1943 NW MONTEGRAPPA

1951 NW ALTA VAL DI NON |
NONESI

1953 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1955 NW GHIRADA TREVISO
1944 NW GHIRADA TREVISO

1955 CAMMINATORISENZAC
ONFINI

1952 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1950 NW GHIRADA TREVISO
1950 NW MONTEGRAPPA

1948 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1954 NW MONTEGRAPPA

1953 ASD NORDIC WALKING
JESOLO

1955 NW MONTEGRAPPA
1947 IWALK
1956 TOSTE & TOASTS

1940 NW MESTRE

ROO01 - 50 - -

ROO1 - - -

RO03 - 40 - 4 - 227

R0O03 - 175-5-199

R0O02 - 359 - 4 - 194 - - -

R002 - 334 -6-118 - - -

- - - R0O03 - 79 -8 - 115

RO03 - 65 -9 - 87

RO03 - - -

- - - R0O03 - 171 - 10 - 59

R004 - 287 - 3 - 265 - - -

R004 - 339 - 4 - 241

RO04 - 302 - 7 - 169 2o a

RO04 - 269 - 8 - 145 ===

R004 - 228 -9 -121 - - -

R004 - 237 - 10 - 97
RO04 - - -

R004 - 305-11-73 .- -

R004 - 318 - 12 - 49 - - -

R0O04 - 292 -5-173 2o a
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Class. . Totale Codice Cognome

1 1099
2 1006
3 752
4 641
S5 207
6 153
6 153
7 135
8 102
9 92
10

10

10

127
242
543
638
107

409

693

639

249

640
663

253

83

Cascella
Calzavara
Zoia
Obertino
Migliacci

Pasotto

Pavanello

Murari
Angioi
Orlandelli

Bison

Bergamin

Marcon

Class. . Totale Codice Cognome

1 696
2 640
3 633
4 329
5 305
6 244
7 183
8

637

163

544
549
686

699

176

659

Rosina

Lazzarini

Pavanello
Colombo

De Conto

Vettor

Mattiuzzo

Bortignon

mercoledi 12 ottobre 2016

Nome
Claudia
Silvia
Guenda
Silvia
Elena

Paola

Anna

Claudia

Stefania

Simona

Barbara

Elisa

Chiara

Nome

Paolo

Francesco

Alberto
Mauro

Federico

Manuel

Nicola

Paolo

Anno Gruppo

1972 DOLOMITI nordic walking RO001 - 176 -4 -178
1981 DOLOMITI nordic walking
1972 NW GHIRADA TREVISO
1991 AICS VERONA

1972 NW MONTEGRAPPA

1972 NW ALTA VAL DI NON |

NONESI

1979 ASD NORDIC WALKING

JESOLO

1971 NW TAO VERONA

1972 NORDIC WALKING

LIGNANO

1970 NW TAO VERONA

UNDER

Classifica Femminile

RO01 - 168 - 2 - 264

RO01 - 164 -5 - 135

R0OO01 - 163 - 6 - 92

1990 ASD NORDIC WALKING - - -

JESOLO

1985 NO GRUPPO

1975 Nordic Walking Lignano - - -

Anno Gruppo

1990 AICS VERONA

1980 DIMENSIONE NORDIC

WALKING

1977 NW GHIRADA TREVISO
1972 ASD Lions Team

1987 lo CiSon nordic walking

asd

ROO1 - 198 - 3 - 221

ROO01 - 192 - 1 - 307

R0O01 - 55 - -

Tp-Pet-Pos-Punti

R0O02 - 361 - 4 - 153

RO02 - 327 - 1 - 306

ROO02 - 400 - 2 - 255

RO02 - - -

R002 - 316 - 3 - 204

R002 - - -

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti

RO03 - 52 - 1 - 309

R003 - 44 - 2 - 275

RO03 - 153 - 3 - 241

R003-73-5-173

RO03 - 178 - 4 - 207

RO03 - 131 -1 -311

ROO3 - - -

R0OO3 - - -

ROO3 - - -

Classifica Maschile

RO01 - 169 - 1 - 303

R0O01 - 174 - 3 - 101

1979 ASD NORDIC WALKING - - -

JESOLO

1976 NW GHIRADA TREVISO

1979 NW MONTEGRAPPA

R0O01 - 193 - 2 - 202

Tp-Pet-Pos-Punti

R002 - 376 - 1 - 304

RO02 - 315 - 3 - 152

R0O02 - - -

R0O02 - 188 - 2 - 228

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti

RO03 - 71 - 3 - 241

R003 -70-2-275

R0O03 - 133 - 1 - 309

Tp-Pet-Pos-Punti

RO04 - 225 - 1 - 306

RO04 - 215 - 2 - 255

RO04 - 258 - 3 - 204

R004 - 325 - 4 - 153

R004 - 340 - 5 - 102

R004 - 344 - -

Tp-Pet-Pos-Punti

R004 - 266 - 5 - 61

R004 - 257 - 4 - 122

R004 - 251 - 1 - 305

R004 - 341 - 2 - 244

R004 - 230 - 3 - 183

[p-Pet-Pos-Pun

[p-Pet-Pos-Pun
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CLASSIFICA FINALE PER GRUPPI COPPA NAZIONALE AICS NORDIC WALKING

Classifi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

mercoledi 12 ottobre 2016

Gruppo

NW MONTEGRAPPA

ASD NORDIC WALKING JESOLO
DOLOMITI nordic walking

NW GHIRADA TREVISO

NW ANTICHE ROGGE SEDICO

IINVICTA NORDIC WALKING COPPARO

CAMMINATORISENZACONFINI
NW TAO VERONA

AICS VERONA

NW ALTA VAL DI NON | NONESI
A.S.D. ORIZZONTI NORDIC
NORDIC WALKING LIGNANO
Active Nordic Walking
DIMENSIONE NORDIC WALKING
STRADA FACENDO TREVISO

lo CiSon nordic walking asd

Nordic & Walking Baldo Benaco
A.S.D. LA PIAVE NORDIC WALKING
ARGO TEAM

ASD Lions Team

NORDIC WALKING RAVENNA
NW CAVARZANO

A.S.D. Mi Incammino

Tappa 1

2399
194
1511

509

1367
306
585
567
545

753

672

183

101

Tappa 2 Tappa3 Tappa4 Tappab

1715
152
1262
356
681
514

1035

356

482

304

307

228

304

2815
2849

2096

550

761

248
933

414

275

186

186

255

2359
4544
2016
2151

1012

207

674

61

616

570

241

182

252

Totale

9288
7739
6885
3566
2454
1881
1796
1518
1337
1027
753
674
672
640
616
570
490
427
368
329
304
255

252
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24
25
26
27

28

mercoledi 12 ottobre 2016

NW ARCOBALENO

NW TRENTO E VALSUGANA
TOSTE & TOASTS

NW MESTRE

IWALK

178

155

178

155
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